tioun to me made tharof ; off the quhilkis hundir markis and al othir dettis to

me awcht be the saide my gude fadir be ony maner of way, or for quhatsumeuer

cans, on to the day of the makyne off this present lettre, I grant me wele and

fullele contentit and pait, and the saide Johne, my gude fadir, his ayris and al

his, for me, myne ayris, and al myne for euermare, I quitclame be thir my present

lettres : In the witnes off the quhilke thing my sele is to put at the Rathe the

xxiiij day of the monetht of Juny, the yhere of oure Lorde, Im ccccmo ande

xxxvj yere. Super quibus omnibus et singulis dictus Alexander Malvile, nomine

et ex parte honorabilis viri, domini Johannis Malvile, militis, domini de Rathe,

sibi peciit fieri publicum instrumentum : Acta fuerunt hec in domo Dauidis Boys,

burgensis de Dysert, anno, mense, die, indictione et pontificatu supradictis
;
pre-

sentibus ibidem famosis viris, Dauide Boys, Dauide Malvile, armigeris, Johanne de

Balfoure, Johanne Frasere et Willelino Micaele, cum diuersis aliis ad hoc specialiter

vocatis et rogatis.

Et ego, Alexander de Crauforde, presbiter Sancti Andree diocesis, publicus

auctoritate imperiali notarius [etc., in forma communi].

31. Charter by King James the Second to David of Ogilvie and Christian

of Glen, his spouse, of Inchmartin and other lands. 1st June 1437.

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue,

clericis et laicis, salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse et hac presenti carta

nostra confirmasse, ex deliberacione consilii nostri genei'alis, dilecto nostro Dauid

de Ogilby, omnes et singulas terras de Inchemartine, de Strathardil, de Kynnarde,

de Elchok, de Ardargi, cum pertinenciis, iacentes infra vicecomitatum de Perth, ac

omnes et singulas terras de Glen infra vicecomitatum de Peblis, omnes et singulas

terras de Balmulto, Petconnochy infra vicecomitatum de Fyfe, et omnes et singulas
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terras de Glennyslandis cum pertinenciis infra vicecomitaturn de Roxburgh, omnes,

et singulas terras de Wemys infra vicecomitatum de Fyfe, et omnes et singulas

terras de Dron et de Achlasky, cum pertinenciis, infra vicecomitatum de Perth :

Quequidem terre cum pertinenciis fuerunt Christiane de Glen, sponse dicti Dauid,

hereditarie, et quas eadem Christiana, non vi aut metu ducta nee errore lapsa, in

sua pura et legittima virginitate, in manus quondam domini genitoris nostri, per

fustem et baculum, sua mera et spontanea voluntate, apud Glammys personaliter,

coram hiis testibus, videlicet, Dauid de Dunbar, Georgio de Crechtoun, Waltero de

Ogilbj', Willelmo de Cranstoun, militibus, Eoberto Cheshelme et Roberto Liddale,

sursum reddidit pureque simpliciter resignauit, ac totum ius et clameum que in

dictis terris cum pertinenciis habuit seu habere potuit, pro se et heredibus suis,

omnino quittum clamauit imperpetuum : Quas quidem terras cum pertinenciis

dominus genitor noster prefatis Dauid et Christiane et eorum alteri diucius viuenti

et heredibus inter ipsos legitime procreandis, quibus forte deficientibus, dicto

Dauid et heredibus suis quibuscunque, contulit et donauit : Tenendas et habendas

dictas terras de Inchemartyne, de Strathardil, de Kynnarde, de Elchok, de

Ardargy, de Glen, de Balmulto, de Glennyslandis, de Wemis, de Dron, de Ach-

lasky, cum pertinenciis, ac terras de Petconnochy predictas, prefatis Dauid et

Christiane et eorum alteri diucius viuenti et heredibus inter ipsos legittime pro-

creatis seu procreandis, quibus forte deficientibus, veris legittimis et propinquiori-

bus heredibus dicti Dauid quibuscunque, de nobis et heredibus nostris, in feodo et

hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, cum

omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus et aisiamentis, ac iustis perti-

nenciis suis quibuscunque ad prenominatas terras cum pertinenciis spectantibus

seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum ; adeo libere et quiete,

plenarie, integre et honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut dicta

Christiana, aut aliquis predecessorum suorum, prenominatas terras cum pertinen-

ciis ante dictam resignacionem quondam genitori nostro factam, liberius tenuit seu

possedit : Faciendo inde nobis et heredibus nostris dicti Dauid et Christiana,

sponsa sua, et eorum alter diucius viuens, ac heredes inter ipsos legittime procreati

seu procreandi, quibus forte deficientibus, veri legittimi et propinquiores heredes

predicti Dauid quicunque, seruicia debita et consueta : In cuius rei testimonium

presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus ; testibus,

reuerendo in Christo patre, Johanne, episcopo Glasguensi, cancellario nostro,

Johanne Forstare de Corstorfine, camerario nostro, Waltero de Ogilbi de Lun-

trethin, milite, thesaurario nostro, Willelmo, domino de Crechtoun, magistro hos-

picii nostri, et Magistro Willelmo Foulis, archidiacono Sancti Andree, custode priuati

sigilli nostri, apud Edinburgh, primo die mensis Junii anno regni nostri primo.
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32. Testificate by David of Dunbar of Cockbum and others respecting the